
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 
                 0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

     e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-157 

 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Dott.ssa Maria Anna Volpa                                   

 

 

          Al Consiglio D’Istituto  

          All’albo on line 

  

          Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1706 del 15/01/2016 inviata alla DG USR ER;; 

 

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 del M.I.U.R. – Direzione Generale per gli 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV, con la quale è stato autorizzato 

l’avvio del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con Fondi Strutturali Europei; 

 

VISTO L’art. 6 del D.A. n. 895/U.O. IX del 31.12.2001 

 

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi 

relativi al progetto PON  identificato con il codice 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-157 come di seguito 

specificato: 

 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto  

Titolo modulo Importo autorizzato 

forniture 

Importo autorizzato 

spese generali  

Totale autorizzato 

progetto 

10.8.1.A1 

 
10.8.1.A1-

FESRPON-EM-

2015-157 

 

Realizzazione rete 

wireless con 

controllo accessi 

 

€ 18.315,00 

 

€ 185,00 

 

€18.500,00 

 
Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato 04 Voce 1- finanziamenti Unione Europea ed in uscita  

alla voce P03 Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-157 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa  Maria Anna Volpa 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  
        sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93  
 

BOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000450 - 27/01/2016 - C14 - Contabilità general - EBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000450 - 27/01/2016 - C14 - Contabilità general - E


		2016-02-02T14:59:45+0100
	VLPMNN75A69L259F




